
  

Písemná zpráva zadavatele   strana 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) pro 
veřejnou zakázku na stavební práce, zadávaná v podlimitní režimu podle ustanovení § 3 písmeno b), § 14 odstavec 

(3), § 15, § 26, § 56 souvisejících Zákona s názvem: 

„Dům v parku Riegrova“ 
Ve vztahu k Zákonu se jedná se o veřejnou zakázku podlimitní zadávanou v otevřeném řízení. 

1. Označení veřejné zakázky 
Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek Z2019-023931 

2. Identifikační údaje zadavatele 
Název zadavatele: Město Šlapanice 
Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
IČ: 00282651 
DIČ: CZ00282651 

3. Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je komplexní zhotovení stavby v rozsahu a podle SMLOUVY, PROJEKTU 
a POVOLENÍ. 

Stavba se skládá zejména z PROJEKTU 1 - demolice stávajícího objektu, PROJEKTU 2 - výstavba Altánu, 
PROJEKTU 3 – výstavba novostavby.  

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

39 999 999,00 Kč bez DPH 

5. Zvolený druh zadávacího řízení 

otevřené řízení zadávané v podlimitním režimu 

6. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Nabídka číslo 1 doručena dne 27. 9. 2019 v 910 hodin účastníkem zadávacího řízení: 

Obchodní firma (název): KOMFORT,a.s. 
Sídlo: Křenová 478/72, Trnitá, 602 00 Brno 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 25524241 

Nabídka číslo 2 doručena dne 30.9.2019 v 906 hodin účastníkem zadávacího řízení: 

Obchodní firma (název): FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Sídlo: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 25317628 

Nabídka číslo 3 doručena dne 30.9.2019 v 1025 hodin účastníkem zadávacího řízení: 

Obchodní firma (název): Metrostav a.s. 
Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 00014915 

Nabídka číslo 4 doručena dne 30.9.2019 v 1025 hodin účastníkem zadávacího řízení: 

Obchodní firma (název): SKR stav, s.r.o. 
Sídlo: Nováčkova 233/18, Husovice, 614 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 



  

Písemná zpráva zadavatele   strana 2 

IČ: 26961474 

Nabídka číslo 5 doručena dne 30.9.2019 v 1234 hodin účastníkem zadávacího řízení: 

Obchodní firma (název): 3V & H, s.r.o. 
Sídlo: Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 46992715 

7. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

8. Identifikační údaje vybraného dodavatele, odůvodnění jejího výběru  

Nabídka číslo 5 účastníka: 

Obchodní firma (název): 3V & H, s.r.o. 
Sídlo: Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 46992715 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka společnosti 3V & H, s.r.o. je při použitím zveřejněného způsobu hodnocení uvedeného 
v Oznámení o zahájení zadávacího řízení (uveřejněném v souladu s ustanovením § 212 
a souvisejících Zákona ve Věstníku veřejných zakázek) a v zadávacích podmínkách (uveřejněné na 
profilu zadavatele) nabídkou, která získala nejvyšší výsledné bodové ohodnocení a současně 
nabídkou, u které vybraný dodavatel řádně prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených 
Zákonem a zadavatelem. 

9. Identifikační údaje poddodavatele(ů), který se podílet na plnění veřejné zakázky 

Poddodavatel:  Ing. Petr Čech IČ: 62806696 

Specifikace části plnění veřejné zakázky: provedení výkonu zeměměřičských činností 

Poddodavatel:  Ing. Richard Jílek IČ: 72504889 

Specifikace části plnění veřejné zakázky: provedení výkonu specialista BOZP 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 

 


